
DESIGNMANUÁL 
NPR LEDNICKÉ RYBNÍKY
Hladký Richard
1.ročník  Produktový design
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



Lednické
rybníky

národní přírodní rezervace

 2|4    Hladký Richard | 1.ročník | Produktový design | 2016



Lednické
rybníky

národní přírodní rezervace

  3|4    Hladký Richard | 1.ročník | Produktový design | 2016



  4|4    Hladký Richard | 1.ročník | Produktový design | 2016

NPR Lednické rybníky
Pod kostelem 65, 698 52 Lednice

www.lednickerybniky.cz
IČO: 284 84 641

Ing. Ondra Balajka
+ 420 603 750 214

NPR Lednické rybníky
Pod kostelem 65, 698 52 Lednice

www.lednickerybniky.cz
IČO:  284 84 641

Ing. Ondra Balajka
+ 420 603 750 214

ondra.balajka@priroda.cz

František Medek
Velichov 175, 362 73 VOJKOVICE 

NAD OHŘÍ
tel.: 352 265 965

Nesouhlas se stavbou obchodního centra

Vážený pane starosto,

Vzhledem k tomu, že jsem řádným občanem města Vizovice již 60 let, nemohu nadále 
nečinně přihlížet tomu, jak pozitivně se od počátku svého mandátu stavíte k bourání 
parku v jižní části města, na jehož místě má stát obchodní centrum.

Park slouží svému účelu mnohem déle, než jste na světě a vždy ho plnil na sto pro-
cent. Ještě do dnes si pamatuji, jak mě do tohoto parku má matka brala, když jsem byl 
dítě. Největším důvodem, proč mé snahy o zbourání parku rozčilují, je fakt, že v této 
části města se nevyskytují žádné jiné oblasti, kam by maminky s dětmi mohly chodit. 
Není zde hřiště a nejbližší plocha zeleně je na druhém konci města.

Naproti tomu obchodní centrum v této části města již jedno je a pamatuji, že při jeho 
otevření ztratilo své živobytí většina malých živnostníků v oblasti. Další obchodní 
centrum zničí živnost i zbytku z nich.

Doufám, že své rozhodnutí ještě přehodnotíte a zvážíte všechny fakty.

S pozdravem

(Vlastnoruční podpis Bedřicha Smetany)

Bedřich Smetana

Lednické
rybníky


